Протокол об итогах аукциона по лоту № 1 (торги 18 ноября 2019 11-00 мск)
по продаже ООО "Альянс Трейд" материалов от утилизации
18 ноября 2019 года

18.11.2019 12:00 	г. Санкт-Петербург
Дата проведения аукциона: 18.11.2019
Начало торгов:18.11.2019 11:00
Окончание торгов:18.11.2019 12:00
Общее количество участников, заключивших договора на участие в аукционе:0 (ноль)

Информация об аукционе:
	Организатор аукциона
	АО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://torgi.spbex.ru

Информация о лоте:
	№ и наименование лота
	Предмет торгов
	Размер лота (кг)
	Стартовая цена лота (руб. без НДС)
	Шаг изменения цены (руб. без НДС)

	Лот № 1 (торги 18 ноября 2019 11-00 мск)
	Лом и отходы, содержащие ДГМ (лигатурный вес), засор более 99% (включает возврат медных сплавов -12% от лигатурного веса), в том числе:
Золото (грамм) - 1794,545112;
Серебро (грамм) - 2665,966249;
Платина (грамм) - 62,476;
МПГ (грамм) - 46,752928
	1163,50
	1260234,00

	Лом черных металлов, Группа12А, засор 2%, ГОСТ 2787-85
	1621,00
	17800,00

	Лом медных сплавов (электродвигатели), Группа М 9, засор 90%, ГОСТ Р5456421
	136,00
	2642,00

	Лом медных сплавов (электропроводка), Группа М 12, засор 58%, ГОСТ Р5456421
	123,00
	8051,00

	Лом латуни, Группа Л 14, засор 5%, ГОСТ Р5456421
	96,00
	12085,00

	Лом алюминиевых сплавов, Группа А 18, засор 18%, ГОСТ Р5456421
	794,00
	28974,00

	    1 329 786,00
	          6 650,00

На лот № 1 (торги 18 ноября 2019 11-00 мск) не было представлено ни одной заявки.

Аукционная комиссия решила:
1. Признать торги по лоту № 1 (торги 18 ноября 2019 11-00 мск) несостоявшимися.

[bookmark: _GoBack]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	Начальник Департамента «Нефтепродукты»
	___________________ Лавринович О.А.

ЧЛЕНЫ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	1. Начальник Департамента «Минеральное сырьё»
	____________________ Акимов И.В.

	2. Начальник Управления проведения торгов
	____________________ Кузьмина Е.А.

	3. Начальник Отдела проведения биржевых торгов
	____________________ Канчер О.Ю.

2